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Rubi STAR-MAX Przecinarki ręczne do
płytek ceramicznych STAR-51 MAX
STAR-65 MAX
http://www.elektroautomatyka.net.pl/product/show/6815

Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Seria przecinarek ręcznych STAR MAX doskonale nadaje się do cięcia płytek ściennych i podłogowych.
Chromowane prowadnice są zabezpieczone przed korozją, co zapewnia dużą wytrzymałość na zużycie. Przecinarki
ręczne STAR MAX ofertowane przez RUBI posiadają szczelne ślizgi wykonane z polioksymetylenu (POM), co
zapewnia większą odporność na zgniatanie oraz gładszy posuw podczas cięcia. Przecinarki posiadają aluminiową
stopę mobilnego łamacza o zwiększonej wytrzymałości i dużej sile nacisku, przydatnej szczególnie podczas cięć
diagonalnych oraz wzmocnioną podstawę z elementami tłumiącymi. System dwuprowadnicowy zapewnia
doskonałą widoczność linii cięcia.  Suporty prowadnic w przecinarce RUBI STAR MAX są wykonane z tworzywa
sztucznego (POM) i wyróżniają się specjalnie zaprojektowanym kształtem zapewniającym większą wytrzymałość na
naprężenia występujące podczas łamania płytek.  Wszystkie modele STAR MAX posiadają składane ramiona boczne
służące podparciu płytek większych formatów. Przecinarki RUBI STAR MAX są wyposażone w nóż z kółkiem tnącym
z węglika wolframu o średnicy 6 mm. Wyjątkowe wykonanie i ukształtowanie kółka RUBI STD 6 mm pozwala na
uzyskanie niezwykłej jakości nacinania płytek ceramicznych (rodzaj BIII). Cięcie kółkiem RUBI STD 6 mm jest czyste
i płytkie, dzięki czemu nie dochodzi do wyszczerbiania glazurowanej powierzchni płytek.  Gama przecinarek STAR
MAX obejmuje dwa modele o długości cięcia 51 lub 65 cm. Przecinarki są dostępne z praktyczną i wygodną torbą
transportową w formie plecaka ułatwiającą przewożenie i zapewniającą ochronę. 

Duża moc łamacza dzięki jego nowatorskiej konstrukcji.●

Nowa silniejsza i stabilniejsza głowica ułatwiająca nacinanie.●

Nowy wzmozniony wspornik dla większej trwałości i mocy łamania.●

Ergonomiczny wygodny uchwyt.●

Do cięcia płytek ceramicznych - gresu i płytek ściennych.●

Prowadnice stalowe chromowane zabezpieczone antykorozyjnie.●

Ogranicznik boczny z podziałką milimetrową z przystawką 45º.●

Rozszerzenie podstawy dla stabilnego podparcia płytki.●

Możliwość mocowania noży od Ø 6 mm do 10 mm.●

W zestawie nóż Ø 6 mm.●

Podstawa o działaniu amortyzującym.●

Bezpośrednia widoczność linii cięcia i łamania.●

Dane techniczne:
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Model Długość
cięcia

Wielkość płytki przy
cięciu po przekątnej

Wysokość
cięcia Waga

STAR-51 MAX 51 cm 36x36 cm 12 mm 3,8 kg
STAR-65 MAX 65 cm 45x45 cm 12 mm 4,8 kg

 

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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